
UCHWAŁA NR XXV/166/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
Komisji Rady Gminy Kutno na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz § 44 ust. 1,2,3,4 i §64 ust. 3 Statutu Gminy Kutno przyjętego na podstawie uchwały 
Nr XLVII/269/2018 Rady Gminy Kutno z dnia 28 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r., poz. 5556), zmienionego uchwałą Nr XLIX/280/2018 Rady Gminy 
Kutno z dnia 30 października 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r., poz. 5790) Rada Gminy Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się w całości plan pracy na 2026 rok następujących Komisji Rady Gminy Kutno: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Oświaty, Zdrowia i Kultury, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Kutno 

 
 

Edyta Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3AACA9-558A-4182-9274-1440E05DF4FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/166/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY GMINY KUTNO NA 2026 ROK 

LP ZAGADNIENIA TERMIN 
REALIZACJI 

OSOBA 
PRZYGOTOWUJĄCA 

UWAGI 

1. 1.Kontrola pracy Wójta i Urzędu Gminy Kutno.  
2. Wyjazdy w teren w celu kontroli realizacji 
wybranych inwestycji gminnych. 

 
Cały rok 

 
Komisja 

 

 
1. 

1. Analiza zatrudnienia w Urzędzie Gminy 
Kutno porównawczo w 2024 roku i  2025 roku.  
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady 
Gminy Kutno.  

I kwartał Komisja 
 

 
2. 

1. Kompleksowa kontrola wydatków, kosztów 
oraz struktury zatrudnienia w Centrum Kultury 
Gminy Kutno za rok 2025. Zapoznanie się z 
ofertą kulturalną planowaną ma rok 2026 
(kontrola na terenie obiektu). 
2. Kontrola wydatków, kosztów oraz struktury 
zatrudnienia w Gminnej Bibliotece w 
Leszczynku oraz analiza porównawcza 
aktywności czytelników w latach 2024-2025 r.  
(kontrola na terenie obiektu.) 
3. Kontrola realizacji zadań z zakresu oświaty i 
wydatków poniesionych przez CUW.  
3. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2026 rok.  
4. Sporządzenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy Kutno.  
5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady 
Gminy Kutno.  

II kwartał Komisja 

 

 
3. 

 1. Kontrola wydatków poniesionych przez 
Gminę na promocję i marketing w 2024 r. oraz 
w 2025 r.  
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady 
Gminy Kutno.  

 
 
 

III kwartał 

 
 
 

Komisja 

 

 
4. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 
rok. 
2. Kontrola wybranej inwestycji realizowanej 
na terenie gminy Kutno.  
3. Analiza i zaopiniowanie projektu Uchwały 
Budżetowej Gminy Kutno na rok 2027 i 
projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady 
Gminy Kutno.  

IV kwartał 
Komisja  

 
Wójt Gminy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3AACA9-558A-4182-9274-1440E05DF4FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/166/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

 I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY GMINY KUTNO NA 2026 ROK 

LP ZAGADNIENIA TERMIN 
REALIZACJI 

OSOBA  
PRZYGOTOWUJĄCA 

UWAGI 

 
1. 

1. Bezpieczeństwo w Gminie Kutno – 
spotkanie z dzielnicowym Gminy Kutno. 
2. Sprawdzenie potencjalnych lokalizacji 
mogących pełnić funkcję miejsc doraźnych 
ukryć.  
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy Kutno. 

 
 
I kwartał 

 
 

 Komisja 

 

 
2. 

1. Działalność Spółki Wodnej 
„Kutnowianka”. 
2. Spotkanie z przedstawicielami Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Kutnie. 
3. Sprawdzenie stanu dróg na terenie 
Gminy Kutno – posiedzenie wyjazdowe. 
4. Sprawozdanie z działalności komisji 
za 2025 rok. 
5. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy 
Kutno za 2025 rok. 
6. Opiniowanie projektów uchwał  
na sesje Rady Gminy Kutno. 

 
II kwartał 

 
Komisja 

 

 
3. 

1. Posiedzenie na temat OZE . Posiedzenie 
wyjazdowe do biogazowni.  
2. Opiniowanie projektów uchwał  
na sesje Rady Gminy Kutno. 

 
III kwartał 

 
Komisja  

 

 
4. 

1. Ochrona środowiska naturalnego, 
lustracja sklepów, przystanków oraz 
sprawdzenie stanu dróg na terenie Gminy 
Kutno – posiedzenie wyjazdowe. 
2. Podsumowanie inwestycji 
przeprowadzonych i zakończonych w 2026 
roku.  
3. Opracowanie planu pracy komisji na 
2027 rok. 
4.Propozycje stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2027 r. 
5. Analiza i zaopiniowanie projektu 
Uchwały Budżetowej Gminy Kutno na rok 
2027 i projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 
6. Opiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy Kutno. 

 
IV kwartał 

 
Wójt Gminy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3AACA9-558A-4182-9274-1440E05DF4FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/166/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I KULTURY 

 RADY GMINY KUTNO NA 2026 ROK 

LP ZAGADNIENIA TERMIN 
REALIZACJI 

OSOBA 
PRZYGOTOWUJĄCA 

UWAGI 

 
1. 

1. Posiedzenie wyjazdowe komisji do 
Klubu Dziecięcego „Leśna Gromada". 
2. Spotkanie z Wójtem Gminy Kutno 
dotyczące Szkoły Podstawowej w 
Gołębiewku oraz Klubu 
Dziecięcego„Leśna Gromada".   
3. Opiniowanie projektów uchwał na 
sesje Rady Gminy Kutno. 

I kwartał Komisja 

 

 
2. 

1.Posiedzenie wyjazdowe komisji do 
Szkoły Podstawowej w Wierzbiu.  
2. Sprawozdanie z działalności komisji 
za 2025 rok. 
3. Sprawozdanie z realizacji budżetu 
Gminy Kutno za 2025 rok. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na 
sesje Rady Gminy Kutno. 

II kwartał Komisja 

 

 
3. 

 1. Posiedzenie wyjazdowe do Szkoły 
Podstawowej w Strzegocinie.  
2. Opiniowanie projektów uchwał na 
sesje Rady Gminy Kutno. 

 
 

 III kwartał 

 
 

 Komisja 
 

 

 
4. 

1. Posiedzenie wyjazdowe do Szkoły 
Podstawowej w Byszewie. 
2. Posiedzenie wyjazdowe do Szkoły 
Podstawowej we Wroczynach.  
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 rok.  
4. Propozycje stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2027 rok. 
5. Analiza i zaopiniowanie projektu 
Uchwały Budżetowej Gminy Kutno na 
rok 2027 i projektu Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 
6. Opiniowanie projektów uchwał na 
sesje Rady Gminy Kutno. 

IV kwartał Wójt Gminy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3AACA9-558A-4182-9274-1440E05DF4FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/166/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 
RADY GMINY KUTNO NA 2026 ROK 

LP ZAGADNIENIA TERMIN 
REALIZACJI 

OSOBA  
PRZYGOTOWUJĄCA 

UWAGI 

 
1. 

1. Opiniowanie zmian przeznaczenia rezerw 
celowych w budżecie gminy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy Kutno. 

 
 I kwartał 

 
 

 Komisja 

 

 
2. 

1. Informacja na temat transportu 
publicznego realizowanego na terenie 
gminy Kutno.  
2. Funkcjonowanie gminnych jednostek 
organizacyjnych – Sprawozdanie Centrum 
Kultury Gminy Kutno w Leszczynku i 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Leszczynku.  
3. Informacja na temat możliwości 
pozyskiwania środków zewnętrznych do 
budżetu Gminy Kutno oraz informacja o 
środkach pozyskanych w 2025 roku.  
4. Oświetlenie uliczne – koszt oświetlenia w 
2025 rok oraz planowane inwestycje w 
2026 roku w tym zakresie.  
5. Informacja na temat zrealizowanych  
i planowanych inwestycji.  
6. Realizacja inwestycji gminnych w 2025 
roku. 
7.Sprawozdanie z działalności komisji za 
2025 rok. 
8. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy 
Kutno za 2025 rok. 
9. Przegląd zamówień publicznych.  
10. Opiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy Kutno. 

 
 
 

II kwartał 

 
 
 

Komisja 

 

 
3. 

1. Realizacja ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w zakresie 
gospodarki odpadami oraz ustawy o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
odprowadzaniu ścieków. 
2. Informacja na temat zadłużenia gminy na 
dzień 31.12.2025 roku, zdolność kredytowa 
gminy, umorzenia podatku w 2025 roku.  
3. Analiza ściągalności opłat za wodę, 
ścieki, odpady, czynsz oraz podatki od 
środków transportowych, rolnego, 
nieruchomości za 2025 rok oraz działania 
podejmowane przez gminę w celu poprawy 
ściągalności.  
4. Koszt zimowego utrzymania dróg za lata 
2024 i 2025.  
5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy Kutno. 

 
 
 
 

 III kwartał 

 
 
 
 

 Komisja  

 

 
4. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 
2027 rok. 

  
Komisja  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3AACA9-558A-4182-9274-1440E05DF4FF. Podpisany Strona 1



2. Propozycje stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2027 r. 
3. Analiza i zaopiniowanie projektu 
Uchwały Budżetowej Gminy Kutno na rok 
2027 i projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy Kutno. 

 
 

IV kwartał 

 
Wójt Gminy 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3AACA9-558A-4182-9274-1440E05DF4FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/166/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY KUTNO NA 2026 ROK 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych – wg potrzeb. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji – wg potrzeb. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji – wg 
potrzeb. 

4. Analiza rozpatrzonych skarg, petycji i wniosków, które wpłynęły do Rady Gminy Kutno - Sprawozdanie 
z działalności komisji za 2025 rok. 

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3AACA9-558A-4182-9274-1440E05DF4FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/166/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJRADY GMINY KUTNO NA 2026 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I KULTURY
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓWRADY GMINY KUTNO NA 2026 ROK
	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5



		2025-12-30T13:05:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




